9.4 V prípade omeškania Objednávateľa so zaplatením faktúry je Dodávateľ oprávnený požadovať od Objednávateľa uhradenie úrokov z omeškania vo výške 0,022 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

9.5 Objednávateľ je oprávnený uplatňovať si voči Dodávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 15 000,00 EUR (slovom: pätnásťtisíc eur) za každé jednotlivé porušenie povinnosti Dodávateľa podľa článku 6 bod 6.4 až 6.7 Zmluvy.
9.6 V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa Subdodávateľov alebo ich zmeny má Objednávateľ právo požadovať od Dodávateľa uhradenie zmluvnej pokuty vo výške 500 EUR (slovom: